
RÖVID TÁVÚ BÉRLETI TARIFATÁBLÁZAT

ÜGYFÉLSZOLGÁLAT
• A VIARENT KERESKEDELMI KOLLÉGÁI MUNKANAPOKON ÁLLNAK RENDELKEZÉSRE.
• MŰSZAKI KOLLÉGÁINK 7/24-BEN, AZAZ BÁRMIKOR ELÉRHETŐEK, ÍGY MŰSZAKI 
   MEGHIBÁSODÁS VAGY BALESET ESETÉN AZONNAL TUDNAK SEGÍTENI.
• ONLINE FELÜLETÜNKÖN ÉRDEKLŐDHET ÁRAINK ÉS SZABAD KÉSZLETÜNK IRÁNT.

KAPCSOLAT
BUDAPEST: 06 1 505 3500
SZIGETSZENTMIKLÓS: 06 24 50 22 50
VIARENT.HU

Jelleg
Bérleti díj, HUF + áfa / nap

Furgon 6,6 m3 

Furgon 14 m3 / ponyvás 20m3

eFurgon 14 m3

Ponyvás kistgk 25- 44 m3

Hátsó emelőfal +10% díjnövekedés/nap. Napi futásteljesítmény: 3,5t 200 km. 3,5t felett 300 km.    
Az átlagos futásteljesítmény feletti használat esetén 20 Ft+ÁFA / km pótdíjat számítunk fel.    
Kaució: 3,5 tonna össztömegig 100.000.- Ft (Bruttó), 3,5 tonna össztömeg felett 400.000,- Ft (Bruttó)
Érvényes 2020 augusztus 1-től.    

1 év felett

Kérjen
árajánlatot!

Kérjen
árajánlatot!

Kérjen
árajánlatot!

Kérjen
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4-12 hónap

7 990 Ft

7 990 Ft

12 990 Ft

13 990 Ft

1-3 hónap

8 990 Ft

8 990 Ft

12 990 Ft

19 990 Ft

1-30 nap

9 990 Ft

9 990 Ft

12 990 Ft

20 990 Ft

Összsúly 
(tonna) 

2,8

3,5

3,5

6,5-7,5

Jogosítvány  kategória

"B"

"B"

"B"

"C"

Ponyvás/dobozos 35 - 45 m3

Ponyvás/dobozos 45+ m3

Kérjen
árajánlatot!

Kérjen
árajánlatot!

14 990 Ft

15 990 Ft

20 990 Ft

21 990 Ft

21 990 Ft

22 990 Ft

12

14-18

"C"

"C"

Hűtős furgon

Hűtős kistgk 25-44 m3

Hűtős tgk 45+ m3

Kérjen
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11 990 Ft

15 990 Ft

16 990 Ft
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Kérjen
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14 990 Ft

21 990 Ft

22 990 Ft

Kérjen
árajánlatot!

Kérjen
árajánlatot!

Kérjen
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18 990 Ft

23 990 Ft

24 990 Ft

Kérjen
árajánlatot!

Kérjen
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Kérjen
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Nyerges vontató

Félpótkocsi

Egyéb teherautó

3,5

6,5-7,5

10-18

-

-

18-24

"B"

"C"

"C"

"C + E"

"C + E"

"C"


